
 
 

 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  

ЯҢАУЫЛ РАЙОНЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

РЕШЕНИЕ 

09 августа 2023 года                                       № 121/40 - 5 

г.Янаул 
 

О внесении изменений в представленных ранее документы, содержащие 

сведения о кандидате в депутаты Совета сельского поселения 

Максимовский сельсовет муниципального района Янаульский район 

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по Максимовскому 

восьмимандатному избирательному округу №1  

Хузина Альмира Альфитовича 

 

На основании заявления кандидата в депутаты Совета сельского 

поселения Максимовский сельсовет муниципального района Янаульский 

район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по 

Максимовскому восьмимандатному избирательному округу №1 Хузина 

Альмира Альфитовича территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, на 

которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан от 17 мая 2023 года №20/134 – 7 возложены полномочия по 

подготовке и проведению выборов депутатов Советов сельских поселений 

муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан 

Республики Башкортостан, решила: 

1. Внести изменения в представленных ранее документы, содержащие 

сведения о кандидате в депутаты Совета сельского поселения Максимовский 

сельсовет муниципального района Янаульский район Республики 

Башкортостан двадцать девятого созыва по Максимовскому 

восьмимандатному избирательному округу №1 Хузина Альмира 

Альфитовича. 

2. Системному администратору территориальной избирательной 

комиссии муниципального района Янаульский район                                



 

 

Республики Башкортостан Гарипову Р.Р. отразить изменения, касающиеся 

номера паспорта, даты выдачи паспорта, наименовании организации 

выдавшего паспорт в Государственной автоматизированной системы 

«Выборы». 

 

Председатель  

территориальной избирательной комиссии   А.Ф. Калимуллин 

Секретарь  

территориальной избирательной комиссии   З.А.Габдрахманова 

 


